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Jamanak gazetesi şunları yazıyor:

ʺBM Genel Asamblesi ABDye Kudüsün İsrailin başkenti olarak tanımaya yönelik kararını iptal 
çağrısında bulunan tasarıyı kabul etti. Tasarıya aralarında Ermenistan da olmak üzere 128 ülke 
Kabul, 35 Çekimser oy kullanırken, ABD, İsrail, Guatemala, Honduras, Marshall Adaları, Mikronezya, 
Nauru, Palau ve Togo olmak üzere 9 ülke Red oyu kullandılar. Yemen ve Türkiye temsilcilerinin 
hazırladığı tasarı metninde Kudüsün nihai statüsünün müzakereler aracılığıyla kabul edilmesi 
gerektiği belirtilerek, tüm ülkelere Kutsal kente diplomatik temsilciliklerini konuşlandırmama 
çağrısında bulunuldu.

Bu tasarıya, Ermenistanın Kabul oyu birkaç sebeple öngörülebilir bir husustu. Önce, ABDnin her 
halukarda azınlıkta kalacağı barizdi ve Ermenistan her halukarda uluslararası toplumla dayanışma 
içinde bulunmayı tercih etti. Bunun dışında İsrailin açık teminatlarına karşın, Ermeni Apostolik 
Kilisesi Kudüs Patrikliğine ait mülklerin korunması meselesi; Kilise Filistin yönetimi altında kendini 
daha güvende hissettiğini iddia etmektedir.

Diğer yandan BMde tüm ilkesel oylamalarda Ermenistan, Rusya örneğini takip etmiştir, bu 
meselede ise Moskovanın ilkesel kararı Vladimir Putin düzeyinde dillendirildi. Ancak, madalyonun 
öbür yüzü de var. Ermenistan, İsrailden sonra en fazla dış yardım alan ikinci ülke ve kendini başka 
şekilde konumlandırabilirdi, zira bu ABDyle daha da yakınlaşmak, sıkı ilişkiler için çok iyi bir fırsata 
dönüşebilirdi.

Ermenistan örneğin Çekimser oy verebilirdi, hele hele bunun esas inisiyatifçisi Türkiyeydi. Doğal 
olarak benzeri oylama, Bakü ve Tel-Aviv sıkı askeri-teknik işbirliğine darbe vurarak, Ermenistan-
İsrail ilişkilerinin gelişimine de katkıda bulunurdu.

Kudüsü İsrailin başkenti tanıyarak Trumpın çatışmaların çözümünde, varolan fiiliyat zemininde bir 
emsal yarttığı da az önem taşımamakta. Bu emsal vaka, Dağlık Karabağ sorununun çözümü için de 
perspektif açabilirdi. Herşeye karşın Ermenistan, ABDye Kudüsün İsrailin başkenti olararak 
tanınması kararını iptal çağrısında bulunan tasarıya Kabul oyu kullanmaya karar verdi.ʺ
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